
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное профессиональное образовательное 
автономное учреждение Амурской области 
Райчихинский индустриальный техникум

Об утверждении Плана работы 
и нового состава Центра содействия 
трудоустройству ГПОАУ РИТ

В связи с кадровыми изменениями и изменениями в Положении о Центре 
содействия трудоустройству ГПОАУ РИТ (ЦСТ ГПОАУ РИТ)

п р и к а з ыв а ю:

1. Утвердить План работы Центра содействия трудоустройству ГПОАУ РИТ 
(ЦСТ ГПОАУ РИТ).

2. Утвердить новый состав Центра содействия трудоустройству:

Руководитель Центра -  Черномордова Ирина Аркадьевна, директор.

Заместитель руководителя Центра -  Володина Татьяна Викторовна, заведующая 
отделением № 1.

Члены Центра:

Черныш Оксана Витальевна, зам. директора по учебно-производственной работе; 
Карпышенко Ирина Алексеевна, зам. директора по воспитательной работе;
Сологуб Анастасия Александровна, заведующая отделением № 2;
Белякова Людмила Алексеевна, заведующая отделением № 3;
Новикова Галина Михайловна, старший мастер;
Сиденко Наталья Викторовна, руководитель УПП отделения № 3;
Романова Марина Сергеевна, методист отделения № 2;
Заверниволк Анна Владимировна, методист отделения № 3;
Санданова Марина Анатольевна, психолог;
Симбирева Елена Викторовна, социальный педагог.

3. Признать утратившим силу приказ № 56 от 17.09.2024 г.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

П Р И К А З
г. Райчихинск

01.10.2025 г. № 59/1

Директор ГПОАУ РИТ И.А. Черномордова


